
Op5tina Mamu5a - Municipality Of

oz Nri 1r z
Me21.04.2017
Mamushd

Ne baze te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr,
Statuti t€ Komunds se Mamushe, te dat€s 0l ,l2i00g Kryetari i

Republika e Kosovils - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mar4ush6s ..""

Komun€s se lylamus;hes

t7

bre ketd

Aprovohet kerkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 300 euro.

VENDIM
Pagesi Kontratd mbi vep€r

I

e Drejtorise se Sherbimeve Publik per pages6n, shtirbim i
vep€r Irfan Sala si Sigurimi i objekteve Komunale, ne vlere

II

Mjete qd lejohen p€r pages€ jan€ te dedikuara per pagesen sipas kontrates
Nr.02l2017 dt.01.02.2017 per periudhen 0r .04.2017 deri 30.04.2017.

III

Mjetet n€ fiale do t€ merren nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e
Mall€rave dhe shdrbimeve n€ vler€ prej 300 euro sipas zotimit nr.22486121017 ttj dales
02.03,2017

Ky vendimi hyne ne fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtoris€ sC Drejtoris€ Sh€rbimeve publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

oz Nr,3 4rz
Me 27.04.2017
Mamushd

N€ baze t€ nenit 58 te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr,03/L-040,nenit 82,7 rc
Statuti t€ Komun€s sd Mamush€, te dates 0l .12.2008 Kryetari i Komunes se Mamush€s
bie ket€

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik p€r pages€n, sh€rbirn i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Erdnan Morina si Sigurimi i ob.jekteve Komunale, ne
vlere prej 300 euro.

II
Mjete qe lejohen p€r pages€ jan€ t€ dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr.O 1 /20 1 7 dt.}r.02.2017 pEr periudhen 0t.04.20 17 deri 30.04,2017 .

ill
Mjetet n€ {al€ do te menen nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sherbimeve ne vlere prej 300 euro sipas zotimir. rv. 2007212017 dt.
27.02.20t7

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menj€here pas nenshkrimit te try,

Me k€t€ vendim te njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtorise Sh€rbimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



02 Nr. 17
Me!4 li
Mamushe

I,

iifA 1
iv l-- fli\|r

7Ne baz€ te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. b
t€ Komunes se Mamush€, te dat€s 01.12.2008 Iftyetari i Komunes sd Mamushds bie k€te:

VENDIM

Pagesd e personit hendikepuar

Neni IAPROV e Turkmen Mazrek _ person i hend nr. personal 111360\294,lejimin ndihme pasi qe i njejti per veg hendikeopuar ka gjendjeekonomi qe si dhe eshte perfitues i pensionit i

Neni 2
MjetetqelejohenperpagesejanetededikuarndihmesperTurkmen Mazrek,lejiminepagesies
te mjeteve nga kategoria Subvencroneve. nen-programi Zyra e Kryetarit ne vlere prej 150.00 €
dhe ate ne xhirollogarine I 7050034 I 1524255 ne NLB Bank.

Neni 3
Ky vendim hyn6 n6 fuqi menj6her6 nga dita e nEnshkrimit

Arsyetim: Perkrahje e rasteve sociale dhe sidomos personave me te meta - hendikepuar.

Me kete vendim njoftohet :

o Zyra e Kryetarit
o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumr,Lhyifi" of KosovoMAMU$A BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSFTtib. ObSTINA MAMUSA - MUNICIPAT, OF MAMUSA

o2 Nr. 3o ry
Me 21,04,2017
Mamushd

Nd bazd 16 nenit 5g re Ligjit
Statutit tE Komun6s s6 Mamush6s, t6
kdtd :

pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenir g2.7 td
dates 01.12.2008 Kryerari i Komun6s s6 Mamush6s bie

VENDIM
P€r emErimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kerkesa e paraqitur nga z. Skender $ala - Menaxher i kontratds per
PTOJCKIiN ''FURNIZIMI ME USHQIM DHE MATERIALE PER DITEN MEMOR'IALE TE
|'L/RQVE" me numdr rendor te prokurimit:62611710041i'36, per e m€rimin e k6misionit
per pranim teknik td furnizimeve dhe shdrbimeve.

II

Komisioni p6rb6het prej tre andtareve si vijon:

l. Fetah Morina - Kryesues i komisionit
2. Esen Tagi - anetare
3. Usein Bilibani- anetar

III

Komisioni me rastin e pranimit td furnizimeve dhe shdrbimit duhet t6 hartojni nj6 raport
t€ pranimit icili duhet ti dorizohet Menaxherit t6 kontratEs dhe Zyrds s€ prokurimit,

IV

l(y vendim hyn n€ tuqi menjdherE pas ndnshkrimit 16 tij.

fVle kEtE vendim do tE njoftohet:

l. Menaxheri i Kontrates;
2. Kontraktuesi;
3. Pala

4, Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Kryetar



epublika e Kosovds _

AMU{;A BELe oiye sr _

02 Nr, './ V -n
lvle 1tJ.04.20r7
Mamrush€

.. Nd bazd 16
slatutit te Komunds
kdrd :

nenrt 5g te Liglir
se Mamushds, td

per Vcreqeverisjen Lokale
oares 0J.12.:008 Kryetari i

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionir;;;pru"im 

reknik
Prov0het l<erkesa e ^^ ., .. , . 'nerimirr . i."riri", se Sherbirneve Publike Kr
ryER pER rnr*ro*.,"' im_teknik t€ projektit m ,'Jil:,l::ii-Y::l:tnds pr:rHYER pER SHTRUARJF "" I'sKrrlK te projektit m titull ,,FuRri.,r, ,u"o;l;te numdr ,.noo. ie;t;r-il2\ZIr'r'/jf,:,E,E IvrAMusnE',- pazn vr, projekti i u},in"qr.

II
omisioni p6rb6het prej tre an6tareve, si md poshtd;

,fj,t: _Kryesues ikomisionirusetn netar
Besire

oI c

ITI

vendim hyn nd ruqi menj.herii pas n€nshkrimir

kEtd veritJim clo t6 njottohef :

rd rij.

2.

3.
Aa.

5.

Dre.jtoria e Sherbimeve publike;
Pundkryesi;
Pala
Zyra e prokurimit
Arkiva

Aril'tliif,iig
KLrmL1176{ s6 Ma

Kryerar i



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriye(i
Republika Kosova - Republic of Kosoyo,_.

Belediyesi - Komuna e Mamuih6f"in,.
MamuSa - Municipatity Of Manhusa

Mamuga
OpStina

o2l.tr. 2t'Jn
Me 12.04.2.01'/
Marnushd

Ne baze te nenit 58 te LigJit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 te statutrit
te Komunes se Mamushd, td dates 01.12.2008 Kryetari i Komunds se Mamush6s bie kete:

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni 1

Nd bazd te Vendimit t€ Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 te dates 30.04.2014, per
pdrk'ahjen e lehonave nd Komunen e Mamushes ne shumen prej 100 €.

Neni 2
Mjetrx qe lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jan€ te dedikuar lehonave
sipas listes:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirollosaria Shuma €
I Nese Mazrek 1 301 00301 0852878 100.00

Neni 3

Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€herd nga dita e n€nshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria per Buxhet dhe Financa
r Arkiva

ge Marpushes

,:;-;li



i
ika KosovJ
ila,vnnttii

flrttl: t7

Mamush6

^ Nd bazE ft
;j?:'l', 

td Komunds

-. - i,aicse a:-
c;tflg

nenit 5g t6 Lieiir
s6 Mamushds, t€

pdr. V^eteqeverisjen 
Lokale

dates 0 1.t2.200g Kryltari i

iarrh,D i

r
Komun6s

Pdr rishpaltje rd antanctit on'. olrl 
N D f M

K";", 
shfrlrdzim td pronds sd paluajtshme td

e Komisionit vlerd
unes si! vurrrt^tlls Pdr dhdnie ne sh

0nrt. per rishnqlr,,, ]^ut 
t, paraqitur nga z

g en det n e rru gen o'l'o lil 
os -rjil'i 

" 

i p'e,lii3 

"l/i' 

Til' #
II

3:rl5* se n€ shpalljen e pare nuk ka oparcele do te jete I20 €, "- Pasuf asnj€ t€ inreresuar, gmirni fiilestar per k6te

III

5":l]^s,"1i 
p6r vterdsim do rd mberet i niiafat sa me ie sltu.te. kohor. ---" 'r"Jtd dhe do te beje ri-shpailjen e ankandit per njd

IV
Ky vendim hyn nd l.uqi menjdherti pas nenshkrimit 16 fij.
Me k6td ventlim do td njoliohet:

L Komisionit vlerdsues per dheni2. pala ' 'vrerqwJ pet uoeDl€ nd shfryt.zim t6 pronds s6 paluajtshme;3. Arkiva

Kryetar



Republika e

Republika
Kosov6s -
Kosova -

Mamuga
OpStina

0llNr. _Jt7
Me I | .04,2017
Mamush€

VENDIM
pagesE e lehonave

Nd baz6 t€ vendimit td Kuvendjt,il:l;r1"d Nr 01-016 -14 tedates 30.04 .2014, p.rptlrkra'jtin e lehonave nd Komun€n e Marnustres nd shumen prej 100 €.

H*llrTJ:ohen 
nga kategoria ekonomike ,J;:;.1"". dhe transfer, jane t6 dedikuar rehonave

Nr Emri dhe Mbiemri
I ffi Shuma €Neslihan Morina-

r 00.00

Nd bazd td nenit 58 te Ligiit per vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 tii statutitt€ Komun6s s€ Mamushe, te dates 0l .ii.zoos Kryetari i K;;;;;. s6 Mamushds bie k6tii:

Ky vendim hyn€ n6
Me k6td vendim njoftohet :

e Drejtoria pdr Buxhet
o Arkiva

Neni3
fuqi menjdherd nga dita e n€nshkrimit

dhe Financa



Republika e Kosovis - Kosova Cult
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa
OpStina

o2 Nr.7f tn
Me 07.04.2011
Mamushe

' Ne bazetE nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
t€ Komun€s s€ Mamushe, te datds 01.12.2008 Kryetari iKomunes s€ Mamushds bie kete:

VENDIM
Pages€ e lehonave

Neni I
N€ baz€ td Vendimit td Kuvendit Komunal Nr 0l-016-14 rc dat€s 30.04.2014, pEr

perkahjen e lehonave nd Komunen e Mamushes ne shumen prej 100 €,

Neni2
Mjetet qe lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jane t€ dedikuar lehgnave
sipas listes:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirolloearia Shuma €
I Semra Butuci 2012000096375310 r 00.00

Neni 3

Ky vendim hyn€ nE fuqi menj€herE nga dita e n€nshkrimit
Me kdte vendim njoftohet:

. Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva

Belediyesi - Komuna . nil*';sflise 
" iziazti

Mamusa - Municipatiry ofi\f@ifug 
111

i


